MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Indicadores de Postura Fiscal
Usr: supervisor del 01/ene./2019 al 31/dic./2019

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

Estimado

$104,800,000.00
$104,800,000.00
$0.00
$104,150,000.00
$104,150,000.00
$0.00
$650,000.00

Estimado

$650,000.00
$0.00
$650,000.00

Estimado

$0.00
$650,000.00
-$650,000.00

Fecha y [15/ene./2020

hora de Impresion

Devengado

$88,349,954.19
$88,349,954.19
$0.00
$91,902,525.24
$91,902,525.24
$0.00
-$3,552,571.05

Devengado

-$3,552,571.05
$0.00
-$3,552,571.05

Devengado

$0.00
$713,984.69
-$713,984.69

10:01 a. m.

Pagado

$87,665,632.60
$87,665,632.60
$0.00
$89,359,421.50
$89,359,421.50
$0.00
-$1,693,788.90

Pagado

-$1,693,788.90
$0.00
-$1,693,788.90

Pagado

$0.00
$713,984.69
-$713,984.69



